
 
 

UCHWAŁA NR VII/55/24 
RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolin na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Paragraf 3 Uchwały Nr LXXXVII/879/23 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 22 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wolin na 2024 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Wolin, w kwocie 2 251 000 zł. który zostanie 
pokryty ze środków:  

1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 786 
714 zł 

2) przychodów ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 

464 286 zł”. 

§ 4. Paragraf 4 Uchwały Nr LXXXVII/879/23 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 22 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wolin na 2024 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy Wolin  w kwocie:   

1) przychody w kwocie 4 286 714 zł, 

2) rozchody w kwocie 2 035 714 zł”. 

§ 5. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 3 i 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 4745



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Radosław Kaliciuk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4745



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 1 952 271,47 111 000,00 2 063 271,47 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 186 726,37 35 000,00 221 726,37 

    0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

70 000,00 35 000,00 105 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 572 743,59 76 000,00 1 648 743,59 

    0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

120 000,00 70 000,00 190 000,00 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

0,00 3 000,00 3 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 3 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 14 859 465,42 318 000,00 15 177 465,42 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 659 465,42 278 000,00 14 937 465,42 

    0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

123 000,00 110 000,00 233 000,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

500 000,00 108 000,00 608 000,00 

    0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 

30 000,00 20 000,00 50 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

2 500,88 15 000,00 17 500,88 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 15 000,00 17 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 000,00 10 000,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 200 000,00 40 000,00 240 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 40 000,00 40 000,00 

710     Działalność usługowa 153 000,00 25 000,00 178 000,00 

  71035   Cmentarze 153 000,00 25 000,00 178 000,00 

    0830 Wpływy z usług 150 000,00 25 000,00 175 000,00 

750     Administracja publiczna 1 305 437,10 45 000,00 1 350 437,10 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 250 000,00 45 000,00 295 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 15 000,00 15 000,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/55/24

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4745



    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

0,00 20 000,00 20 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00 10 000,00 

752     Obrona narodowa 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa. 10 000,00 -10 000,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 -10 000,00 0,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

29 418 774,00 1 328 517,00 30 747 291,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 120 000,00 -70 000,00 50 000,00 

    0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

120 000,00 -70 000,00 50 000,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

8 295 954,00 1 185 000,00 9 480 954,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 850 000,00 700 000,00 4 550 000,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 1 850 000,00 350 000,00 2 200 000,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 10 400,00 5 000,00 15 400,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 250 554,00 10 000,00 260 554,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 120 000,00 220 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

1 395 000,00 172 000,00 1 567 000,00 

    0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

435 000,00 165 000,00 600 000,00 

    0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 3 000,00 3 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 4 000,00 4 000,00 

  75624   Dywidendy 0,00 41 517,00 41 517,00 

    0740 Wpływy z dywidend 0,00 41 517,00 41 517,00 

758     Różne rozliczenia 37 972 649,63 283 841,00 38 256 490,63 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 978 960,96 139 441,00 1 118 401,96 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 79 441,00 79 441,00 

    8120 
Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 

0,00 60 000,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4745



  75816   Wpływy do rozliczenia 15 739 631,67 144 400,00 15 884 031,67 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

15 739 631,67 144 400,00 15 884 031,67 

801     Oświata i wychowanie 2 753 939,64 36 708,55 2 790 648,19 

  80101   Szkoły podstawowe 257 480,41 3 426,55 260 906,96 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 426,55 3 426,55 

  80104   Przedszkola 343 352,00 3 582,00 346 934,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 582,00 3 582,00 

  80195   Pozostała działalność 236 636,27 29 700,00 266 336,27 

    2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 29 700,00 29 700,00 

852     Pomoc społeczna 1 703 463,01 23 000,00 1 726 463,01 

  85202   Domy pomocy społecznej 9 000,00 3 000,00 12 000,00 

    0830 Wpływy z usług 9 000,00 3 000,00 12 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 212 100,00 20 000,00 232 100,00 

    0830 Wpływy z usług 182 000,00 20 000,00 202 000,00 

855     Rodzina 5 644 385,46 53 892,33 5 698 277,79 

  85504   Wspieranie rodziny 7 659,00 13 892,33 21 551,33 

    2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 

0,00 13 892,33 13 892,33 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 451 916,75 40 000,00 491 916,75 

    0690 Wpływy z różnych opłat 300 000,00 40 000,00 340 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 464 558,97 353 500,00 5 818 058,97 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 4 650 000,00 350 000,00 5 000 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

4 600 000,00 350 000,00 4 950 000,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 0,00 3 500,00 3 500,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 3 500,00 3 500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 109 032,00 10 964,54 2 119 996,54 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 109 032,00 6 964,54 1 115 996,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4745



    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

30 000,00 5 000,00 35 000,00 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

0,00 1 964,54 1 964,54 

  92195   Pozostała działalność 0,00 4 000,00 4 000,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

0,00 4 000,00 4 000,00 

                  

Razem: 104 901 562,97 2 579 423,42 107 480 986,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4745



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 16 844 312,55 -168 605,08 16 675 707,47 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 761 726,37 30 000,00 1 791 726,37 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

1 550 000,00 30 000,00 1 580 000,00 

      
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1011Z Recław-
Skoszewo-Siniechowo w miejscowości Skoszewo 

700 000,00 30 000,00 730 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 768 466,18 -198 605,08 5 569 861,10 

    4270 Zakup usług remontowych 2 331 978,79 -198 605,08 2 133 373,71 

      FS Łuskowo 15 000,00 -15 000,00 0,00 

      Remont odcinka drogi gminnej ul. Jaracza w Wolinie 1 199 978,79 -183 605,08 1 016 373,71 

630     Turystyka 3 508 053,53 -17 900,00 3 490 153,53 

  63095   Pozostała działalność 3 508 053,53 -17 900,00 3 490 153,53 

    4260 Zakup energii 18 358,53 -17 900,00 458,53 

        17 900,00 -17 900,00 0,00 

710     Działalność usługowa 2 624 950,00 -160 000,00 2 464 950,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 295 000,00 -140 000,00 155 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 -140 000,00 140 000,00 

        280 000,00 -140 000,00 140 000,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 93 500,00 -20 000,00 73 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 93 500,00 -20 000,00 73 500,00 

        93 500,00 -20 000,00 73 500,00 

750     Administracja publiczna 9 994 803,89 -345 500,00 9 649 303,89 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 006 272,70 -250 000,00 5 756 272,70 

    4260 Zakup energii 257 000,00 -70 000,00 187 000,00 

        257 000,00 -70 000,00 187 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 218 259,06 -180 000,00 38 259,06 

        218 259,06 -180 000,00 38 259,06 

  75095   Pozostała działalność 2 019 874,41 -95 500,00 1 924 374,41 

    4260 Zakup energii 95 500,00 -95 500,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/55/24

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4745



        95 500,00 -95 500,00 0,00 

752     Obrona narodowa 4 000,00 -3 627,40 372,60 

  75224   Kwalifikacja wojskowa. 4 000,00 -3 627,40 372,60 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 -3 000,00 0,00 

        3 000,00 -3 000,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -627,40 372,60 

        1 000,00 -627,40 372,60 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 433 157,50 -40 000,00 1 393 157,50 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 199 657,50 -40 000,00 1 159 657,50 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 160 000,00 -20 000,00 140 000,00 

        160 000,00 -20 000,00 140 000,00 

    4260 Zakup energii 104 000,00 -20 000,00 84 000,00 

        104 000,00 -20 000,00 84 000,00 

757     Obsługa długu publicznego 3 104 000,00 -150 000,00 2 954 000,00 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 
i pożyczki 

3 104 000,00 -150 000,00 2 954 000,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

3 100 000,00 -150 000,00 2 950 000,00 

        3 100 000,00 -150 000,00 2 950 000,00 

852     Pomoc społeczna 5 139 178,01 -79 552,75 5 059 625,26 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 287 742,00 -79 552,75 2 208 189,25 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 200,00 -70,00 9 130,00 

        9 200,00 -70,00 9 130,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 611 460,00 -58 123,56 1 553 336,44 

        1 462 960,00 -58 123,56 1 404 836,44 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 800,00 -4 244,00 108 556,00 

        112 800,00 -4 244,00 108 556,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288 784,50 -11 490,88 277 293,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4745



        262 500,00 -11 490,88 251 009,12 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

37 037,50 -1 596,31 35 441,19 

        33 975,00 -1 596,31 32 378,69 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 -170,00 5 830,00 

        6 000,00 -170,00 5 830,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 -1 340,00 16 660,00 

        18 000,00 -1 340,00 16 660,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 260,00 -2 418,00 61 842,00 

        64 260,00 -2 418,00 61 842,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

9 100,00 -100,00 9 000,00 

        9 100,00 -100,00 9 000,00 

855     Rodzina 6 359 980,46 93 759,00 6 453 739,46 

  85504   Wspieranie rodziny 7 859,00 93 759,00 101 618,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 70,00 70,00 

        0,00 70,00 70,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 70 420,00 76 420,00 

        0,00 58 123,56 58 123,56 

      Asystent rodziny 0,00 12 296,44 12 296,44 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 244,00 4 244,00 

        0,00 4 244,00 4 244,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 062,00 13 167,00 14 229,00 

        0,00 11 490,88 11 490,88 

      Asystent rodziny 0,00 1 676,12 1 676,12 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

147,00 1 830,00 1 977,00 

        0,00 1 596,31 1 596,31 

      Asystent rodziny 0,00 233,69 233,69 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 170,00 170,00 

        0,00 170,00 170,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 340,00 1 340,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4745



        0,00 1 340,00 1 340,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 418,00 2 418,00 

        0,00 2 418,00 2 418,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 100,00 100,00 

        0,00 100,00 100,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 072 580,10 -57 944,89 10 014 635,21 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 790 000,00 -15 000,00 775 000,00 

    4260 Zakup energii 65 000,00 -15 000,00 50 000,00 

        65 000,00 -15 000,00 50 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 319 324,10 -1 200,00 318 124,10 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 482,85 500,00 44 982,85 

      FS Płocin 0,00 500,00 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 269 534,45 -1 700,00 267 834,45 

      FS Zastań 3 000,00 -1 700,00 1 300,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 687 100,00 -41 744,89 1 645 355,11 

    4260 Zakup energii 897 950,00 -50 744,89 847 205,11 

        897 950,00 -50 744,89 847 205,11 

    4300 Zakup usług pozostałych 110 482,00 9 000,00 119 482,00 

      FS Łuskowo 0,00 9 000,00 9 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 715 613,62 -22 800,00 6 692 813,62 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 136 930,70 -28 300,00 3 108 630,70 

    4260 Zakup energii 278 379,58 -30 000,00 248 379,58 

        250 000,00 -30 000,00 220 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 54 302,00 1 700,00 56 002,00 

      FS Zastań 0,00 1 700,00 1 700,00 

  92195   Pozostała działalność 350 621,80 5 500,00 356 121,80 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 258,39 1 000,00 53 258,39 

      FS Łuskowo 2 303,00 1 000,00 3 303,00 

    4220 Zakup środków żywności 113 019,37 3 664,00 116 683,37 

      FS Łuskowo 808,69 3 664,00 4 472,69 

    4300 Zakup usług pozostałych 94 914,04 836,00 95 750,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4745



      FS Łuskowo 4 713,26 1 336,00 6 049,26 

      FS Płocin 873,34 -500,00 373,34 

926     Kultura fizyczna 1 194 865,63 -40 550,00 1 154 315,63 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 267 000,00 -18 750,00 248 250,00 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

25 000,00 -18 750,00 6 250,00 

        25 000,00 -18 750,00 6 250,00 

  92695   Pozostała działalność 355 195,99 -21 800,00 333 395,99 

    3240 Stypendia dla uczniów 35 000,00 -21 800,00 13 200,00 

        35 000,00 -21 800,00 13 200,00 

                  

Razem: 110 724 707,51 -992 721,12 109 731 986,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4745



PRZYCHODY BUDŻETU 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

4 109 580,28 - 2 322 866,28 1 786 714,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 249 278,26 - 1 249 278,26 0,00 

951 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 

2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

 

 
Razem: 7858858,54 Razem: -3572144,54 Razem: 4286714,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/55/24

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4745



 
Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

 
 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   4 286 714,00 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 786 714,00 

2 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 2 500 000,00 

Rozchody ogółem:   2 035 714,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 2 000 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 35 714,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/55/24

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4745


	UCHWAŁA NR VII/55/24 RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	zm. § 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. § 3
	pkt 2 w § 3 zm. § 3


	§ 4
	zm. § 4 w § 4
	pkt 1 w § 4 zm. § 4
	pkt 2 w § 4 zm. § 4


	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-10-10T11:24:33+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




